
 
 

UCHWAŁA NR LXV/564/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/275/2020 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 12 listopada 2020 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6r ust. 3 i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zgierzu uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/275/2020 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 12 listopada 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2020 r., 
poz. 7150) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) selektywnie zbierane odpady komunalne: papier, szkło, tworzywa 
sztuczne, metale i odpady opakowaniowe wielomateriałowe, popiół oraz bioodpady w każdej ilości;"; 

2) § 1ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "3) selektywnie zbierane odpady komunalne, tj.: tworzywa sztuczne, 
metale i odpady opakowaniowe wielomateriałowe: 

a) z budynków mieszkalnych jednorodzinnych - jeden raz na cztery tygodnie, z zastrzeżeniem, że w okresie 
od czerwca do września włącznie, odpady będą odbierane raz na dwa tygodnie, 

b) z budynków wielolokalowych - jeden raz na dwa tygodnie, 

c) z nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe - jeden raz na cztery tygodnie, z zastrzeżeniem, że w okresie od 
czerwca do września włącznie, odpady będą odbierane raz na dwa tygodnie;”; 

3) § 1ust. 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "4) selektywnie zbierane odpady komunalne, tj.: bioodpady 
stanowiące odpady komunalne: 

a) z budynków mieszkalnych jednorodzinnych - jeden raz na dwa tygodnie, 

b) z budynków wielolokalowych - jeden raz w tygodniu, 

c) z nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe - jeden raz na dwa tygodnie;" 

4) § 3 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: "9) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 959



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 959


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-03T13:39:15+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




